
 
 

UCHWAŁA NR LXI/537/23 
RADY GMINY KRASOCIN 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania stypendium za szczególne osiągnięcia dla uczniów 
pobierających naukę na terenie Gminy Krasocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 90t ust. 1 pkt 2 
i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/514/23 Rady Gminy Krasocin z dnia 22 maja 2023 roku w sprawie regulaminu 
udzielania stypendium za szczególne osiągnięcia dla uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Krasocin 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 2233) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku „Regulamin udzielania stypendium za szczególne osiągnięcia dla uczniów pobierających 
naukę na terenie Gminy Krasocin” w § 2 w pkt 1 skreśla się wyrazy „oraz uzyskali co najmniej bardzo 
dobrą ocenę końcową z zachowania”; 

2) w załączniku do regulaminu skreśla się wyrazy „uzyskał ocenę z zachowania  ………………,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Bukowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 2687


	Uchwała

		2023-06-28T08:32:31+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




